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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72202012P

2. Data e Regjistrimit 02/10/2017
3. Emri i Subjektit FISHERMAN OPPORTUNITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Shishi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim i biznesit per marketing, publicitet, projektimin, 

realizimin, menaxhimin e faqeve te internetit, hapesire per 
reklamat, CRM dhe baza e te dhenave, per menaxhimin dhe 
administrimin, krijimi i rrjeteve te shitjes nepermjet krijimit 
(perfshire franchising) ose Dege ne Shqiperi ose jashte saj, 
trajnimin e stafit, zhvillimin e burimeve njerezore, praktikat 
per te marre certifikim dhe kreditim te llojeve te ndryshme; -
konsultimin per vleresimin e projekteve inovative e 
kompanive te reja ne fazen fillestare dhe krijimin e 
kompanive te reja ndihmese, te cilat mund te perdorin know-
how te ri ose ate tashme te fituar tashme nga kompania, duke 
perfshire emrin e mire te saj, regjistrin e saj te te dhenave per 
hedhjen ne treg te produkteve / sherbimeve te reja ne 
Shqiperi ose jashte saj; ofrimi i ndihmes, keshillave dhe 
koordinim ne menaxhimin, operimin, mirembajtjen te 
zakonshme dhe / ose te jashtezakonshme, mobilim dhe / ose 
home staging, aktivitete material dhe / ose juridike ne lidhje 
me pasuri te patundshme dhe impianteve te prodhimit te 
energjise, si te vet kompanise edhe per te trete, te ofruara ose 
nga kompania drejtpersedrejti ose permes paleve te treta; 
Aktiviteti i ndertimit ne pergjithesi, instalimin, zgjerimin, 
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transformimin dhe mirembajtjen e instalimeve teknologjike 
dhe ndryshimet e mevonshme dhe integrimeve dhe / ose 
instalime per prodhimin e energjise; dhenien me qira te 
pronesive te paluajtshme ne pronesi te shoqerise dhe dhenien 
me nenqira te pasurive te paluajtshme te paleve te treta; 
shitjen, asistencen dhe mirembajtjen, me shumice dhe me 
pakice, te pajisjeve per perdorim aziendale dhe familiare; 
tregtise me pakice dhe me shumice dhe me ane te mjeteve te 
posacme te shitjes se produkteve qe bejne pjese ne aktivitetet 
e siperpermendura, furnizimin, shperndarjen dhe 
perfaqesimin e produkteve te tregtuara nga kompania, 
formimin e saj dhe veprimtarine e import-eksportit te saj; 
krijimi i rrjeteve tregtare te shitesve per sherbimet dhe 
produktet e lartpermendura, pas marrjes se lejeve te 
nevojshme dhe ne perputhje me legjislacionin aktual; 
krijimin, zbatimin dhe organizimin e takimeve, ekspozita, 
konferenca, ngjarje, darka dhe evente ne pergjithesi, qe 
synon gjithashtu ne promovimin, shperndarjen dhe 
zhvillimin e produkteve dhe sherbimeve te mesiperme, si dhe 
krijimin e shkollave te trajnimit, me qellim per te kryer 
aktivitetet shkollore ne kuptimin me te gjere; dhenien me 
qira te pajisjeve profesionale te llojeve te ndryshme, si te 
autoveturave, motoveturave, kamione, anije, helikoptere, 
aeroplane dhe te transportit ne pergjithesi; pjesemarrje, 
madje edhe ne nje shoqate te perkohshme te kompanive, me 
projekte, tendera dhe iniciativa te natyres nderkombetare; te 
gjitha me perjashtim te qarte te aktiviteteve te rezervuara per 
kategorite profesionale te mbrojtura; Kompania gjithashtu 
mund te krijoje, regjistroje dhe te perdore markat e veta per 
te dalluar produktet e tyre dhe per t'i dhene me qera per 
arritjen e qellimit te saj te dhe jo si aktivitet primar, 
kompania do te jete ne gjendje te menaxhoj, te jape dhe te 
marre perfaqesi komerciale dhe industriale, mund te 
zhvilloje te gjitha aktivitetet komerciale, industriale, 
financiare, te pasurive te luajtshme dhe te patundshme, qe do 
te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme , duke 
perfshire dhenien e garancive, hipotekave, dhe garancive te 
tjera si reale ashtu edhe personale. Kompania gjithashtu 
mund: te marre, me aktivitetet e ushtruara jo per publikun 
dhe jo si aktivitet primar, kuotat dhe pjesemarrje ne kompani 
apo ndermarrje te tjera te themeluara ose ne themelim, me 
perjashtim te shprehur te perfundimit te punesimit dhe ne 
perputhje me limitet e parashikuara. Te japin dhe / ose te 
marrin me qera kompani komerciale me qira, artizanate, 
industriale; Te blej dhe / ose te shesin te drejta reale, qe kane 
si objekt kompani apo dege te kompanive tregtare, zejtare 
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dhe industriale.

Marco Luigi Bazzardi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2017                Deri: 29/09/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marco LuigiBazzardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FISHERMAN OPPORTUNITY
Telefon: 0697998404  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-488848-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842965-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.28.06.2018, ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.06.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6746BB7B-5B39-49AB-ADB2-9B6B86EC57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9359E20-A014-40DD-933B-CAB25B4D7C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237D0285-62B6-470A-B7D9-EF0480DFDE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0B116B-E096-49EF-B6EE-3926E3169C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5928D9E2-9B7A-44DE-AE47-56D71EE4B361
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Datë: 11/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


